
PROTOKÓŁ  PIERWSZEJ TURY   
z Wędkarskich Zawodów Muchowych GPx Juniorów XXX JLS rozegranej w dniu 27-29.09.2013 r.

na rzece San w miejscowości Lesko  organizowanych przez Z.O. Krosno

sztuk długość punkty

1 Okręg KROSNO KONIECZNY Szymon I 13 12 294 7 080 12 27,0 7 080 1,0

2 Okręg KRAKÓW KURAŚ Filip I 3 10 261 6 220 10 31,5 6 220 2,0

3 Okręg NOWY SĄCZ BUOSO Mikołaj I 16 9 226 5 420 9 32,2 5 420 3,0

4 Okręg NOWY SĄCZ KOWALSKI Dawid I 15 8 208 4 960 8 29,0 4 960 4,0

5 Okręg BIELSKO BIAŁA STAŚ Szymon I 9 7 176 4 220 7 27,0 4 220 5,0

6 Okręg KATOWICE KAPRYAN Kamil I 7 5 143 3 360 5 34,2 3 360 6,0

7 Okręg NOWY SĄCZ TARASEK Artur I 14 5 141 3 320 5 32,3 3 320 7,0

8 Okręg BIELSKO BIAŁA BARTOSZEK Dawid I 11 4 101 2 420 4 26,7 2 420 8,0

9 Okręg OPOLE BUCZKOWSKI Mariusz I 1 3 96 2 220 3 35,8 2 220 9,0

10 Okręg NOWY SĄCZ ZAJĄC Bartek I 17 3 88 2 060 3 38,1 2 060 10,0

11 Okręg KROSNO RYCYK Patryk I 4 3 78 1 860 3 26,5 1 860 11,0

12 Okręg KROSNO DANIŁO Patryk I 6 3 76 1 820 3 27,0 1 820 12,0

13 Okręg KATOWICE KRZEMPEK Tomasz I 12 3 75 1 800 3 26,3 1 800 13,0

14 Okręg POZNAŃ PISARCZYK Dawid I 5 2 52 1 240 2 25,8 1 240 14,0

15 Okręg NOWY SĄCZ DZIELSKI Norbert I 2 2 51 1 220 2 25,6 1 220 15,0

16 Okręg LUBLIN RUDZKI Kacper I 10 2 50 1 200 2 24,5 1 200 16,0

17 Okręg KATOWICE KORCZYK Jakub I 8 17,0

Lesko, 27-29.09.2013 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



PROTOKÓŁ  DRUGIEJ TURY   
z Wędkarskich Zawodów Muchowych GPx Juniorów XXX JLS rozegranej w dniu 27-29.09.2013 r.

na rzece San w miejscowości Lesko  organizowanych przez Z.O. Krosno

sztuk długość punkty

1 Okręg KATOWICE KRZEMPEK Tomasz I 3 13 340 8 100 13 34,0 8 100 1,0

2 Okręg KRAKÓW KURAŚ Filip I 5 9 247 5 840 9 33,3 5 840 2,0

3 Okręg BIELSKO BIAŁA BARTOSZEK Dawid I 1 8 223 5 260 8 35,3 5 260 3,0

4 Okręg KROSNO KONIECZNY Szymon I 10 8 207 4 940 8 34,0 4 940 4,0

5 Okręg NOWY SĄCZ BUOSO Mikołaj I 14 7 181 4 320 7 28,7 4 320 5,0

6 Okręg LUBLIN RUDZKI Kacper I 17 6 169 3 980 6 37,1 3 980 6,0

7 Okręg KATOWICE KAPRYAN Kamil I 6 6 163 3 860 6 35,5 3 860 7,0

8 Okręg NOWY SĄCZ ZAJĄC Bartek I 16 5 157 3 640 5 34,5 3 640 8,0

9 Okręg KROSNO RYCYK Patryk I 13 4 111 2 620 4 35,0 2 620 9,0

10 Okręg KROSNO DANIŁO Patryk I 7 4 111 2 620 4 33,5 2 620 10,0

11 Okręg NOWY SĄCZ DZIELSKI Norbert I 8 4 110 2 600 4 33,2 2 600 11,0

12 Okręg NOWY SĄCZ KOWALSKI Dawid I 2 3 94 2 180 3 34,2 2 180 12,0

13 Okręg BIELSKO BIAŁA STAŚ Szymon I 11 3 86 2 020 3 35,6 2 020 13,0

14 Okręg OPOLE BUCZKOWSKI Mariusz I 4 3 74 1 780 3 25,0 1 780 14,0

15 Okręg POZNAŃ PISARCZYK Dawid I 9 1 26 620 1 26,0 620 15,0

16 Okręg NOWY SĄCZ TARASEK Artur I 12 1 26 620 1 25,1 620 16,0

17 Okręg KATOWICE KORCZYK Jakub I 15 17,0

Lesko, 27-29.09.2013 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI INDYWIDUALNEJ PO II TURACH
z Wędkarskich Zawodów Muchowych GPx Juniorów XXX JLS rozegranej w dniu 27-29.09.2013 r.

na rzece San w miejscowości Lesko  organizowanych przez Z.O. Krosno
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[cm]
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w sektor.
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Punktów

Zajęte

miejsce

w sektor.

Najdłuższa

ryba

[cm]
Punktów

Suma

miejsc

sektor.

1 Okręg KRAKÓW KURAŚ Filip I 3 31,5 6 220 2,0 5 33,3 5 840 2,0 33,3 12 060 4,0 1

2 Okręg KROSNO KONIECZNY Szymon I 13 27,0 7 080 1,0 10 34,0 4 940 4,0 34,0 12 020 5,0 2

3 Okręg NOWY SĄCZ BUOSO Mikołaj I 16 32,2 5 420 3,0 14 28,7 4 320 5,0 32,2 9 740 8,0 3

4 Okręg BIELSKO BIAŁA BARTOSZEK Dawid I 11 26,7 2 420 8,0 1 35,3 5 260 3,0 35,3 7 680 11,0 4

5 Okręg KATOWICE KAPRYAN Kamil I 7 34,2 3 360 6,0 6 35,5 3 860 7,0 35,5 7 220 13,0 5

6 Okręg KATOWICE KRZEMPEK Tomasz I 12 26,3 1 800 13,0 3 34,0 8 100 1,0 34,0 9 900 14,0 6

7 Okręg NOWY SĄCZ KOWALSKI Dawid I 15 29,0 4 960 4,0 2 34,2 2 180 12,0 34,2 7 140 16,0 7

8 Okręg BIELSKO BIAŁA STAŚ Szymon I 9 27,0 4 220 5,0 11 35,6 2 020 13,0 35,6 6 240 18,0 8

9 Okręg NOWY SĄCZ ZAJĄC Bartek I 17 38,1 2 060 10,0 16 34,5 3 640 8,0 38,1 5 700 18,0 9

10 Okręg KROSNO RYCYK Patryk I 4 26,5 1 860 11,0 13 35,0 2 620 9,0 35,0 4 480 20,0 10

11 Okręg LUBLIN RUDZKI Kacper I 10 24,5 1 200 16,0 17 37,1 3 980 6,0 37,1 5 180 22,0 11

12 Okręg KROSNO DANIŁO Patryk I 6 27,0 1 820 12,0 7 33,5 2 620 10,0 33,5 4 440 22,0 12

13 Okręg OPOLE BUCZKOWSKI Mariusz I 1 35,8 2 220 9,0 4 25,0 1 780 14,0 35,8 4 000 23,0 13

14 Okręg NOWY SĄCZ TARASEK Artur I 14 32,3 3 320 7,0 12 25,1 620 16,0 32,3 3 940 23,0 14

15 Okręg NOWY SĄCZ DZIELSKI Norbert I 2 25,6 1 220 15,0 8 33,2 2 600 11,0 33,2 3 820 26,0 15

16 Okręg POZNAŃ PISARCZYK Dawid I 5 25,8 1 240 14,0 9 26,0 620 15,0 26,0 1 860 29,0 16

17 Okręg KATOWICE KORCZYK Jakub I 8 17,0 15 17,0 34,0 NK
Lesko, 27-29.09.2013 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



PROTOKÓŁ  TRZECIEJ TURY   
z Wędkarskich Zawodów Muchowych GPx Juniorów XXX JLS rozegranej w dniu 27-29.09.2013 r.

na rzece San w miejscowości Lesko  organizowanych przez Z.O. Krosno

sztuk długość punkty

1 Okręg KRAKÓW KURAŚ Filip I 13 10 236 5 720 10 25,3 5 720 1,0

2 Okręg LUBLIN RUDZKI Kacper I 15 8 194 4 680 8 27,3 4 680 2,0

3 Okręg OPOLE BUCZKOWSKI Mariusz I 16 7 173 4 160 7 27,5 4 160 3,0

4 Okręg KROSNO KONIECZNY Szymon I 2 5 133 3 160 5 29,0 3 160 4,0

5 Okręg BIELSKO BIAŁA STAŚ Szymon I 8 5 131 3 120 5 27,4 3 120 5,0

6 Okręg KATOWICE KRZEMPEK Tomasz I 1 4 109 2 580 4 32,0 2 580 6,0

7 Okręg KROSNO RYCYK Patryk I 7 3 85 2 000 3 33,8 2 000 7,0

8 Okręg KATOWICE KAPRYAN Kamil I 4 3 74 1 780 3 25,0 1 780 8,0

9 Okręg NOWY SĄCZ BUOSO Mikołaj I 3 3 72 1 740 3 27,5 1 740 9,0

10 Okręg BIELSKO BIAŁA BARTOSZEK Dawid I 17 3 72 1 740 3 24,1 1 740 10,0

11 Okręg POZNAŃ PISARCZYK Dawid I 14 3 71 1 720 3 23,7 1 720 11,0

12 Okręg NOWY SĄCZ KOWALSKI Dawid I 6 2 56 1 320 2 28,6 1 320 12,0

13 Okręg NOWY SĄCZ ZAJĄC Bartek I 12 2 51 1 220 2 25,1 1 220 13,0

14 Okręg NOWY SĄCZ TARASEK Artur I 9 2 50 1 200 2 28,5 1 200 14,0

15 Okręg KROSNO DANIŁO Patryk I 11 1 26 620 1 25,1 620 15,0

16 Okręg KATOWICE KORCZYK Jakub I 5 17,0

17 Okręg NOWY SĄCZ DZIELSKI Norbert I 10 17,0

Lesko, 27-29.09.2013 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI INDYWIDUALNEJ
z Wędkarskich Zawodów Muchowych GPx Juniorów XXX JLS rozegranej w dniu 27-29.09.2013 r.

na rzece San w miejscowości Lesko  organizowanych przez Z.O. Krosno

Najdłuższa

ryba

[cm]
Punktów

Zajęte

miejsce
w sektor.

Najdłuższa

ryba

[cm]
Punktów

Zajęte

miejsce
w sektor.

Najdłuższa

ryba

[cm]
Punktów

Zajęte

miejsce
w sektor.

Najdłuższa

ryba

[cm]
Punktów

Suma

miejsc

sektor.

1 Okręg KRAKÓW KURAŚ Filip I 3 31,5 6 220 2,0 5 33,3 5 840 2,0 13 25,3 5 720 1,0 33,3 17 780 5,0 1

2 Okręg KROSNO KONIECZNY Szymon I 13 27,0 7 080 1,0 10 34,0 4 940 4,0 2 29,0 3 160 4,0 34,0 15 180 9,0 2

3 Okręg NOWY SĄCZ BUOSO Mikołaj I 16 32,2 5 420 3,0 14 28,7 4 320 5,0 3 27,5 1 740 9,0 32,2 11 480 17,0 3

4 Okręg KATOWICE KRZEMPEK Tomasz I 12 26,3 1 800 13,0 3 34,0 8 100 1,0 1 32,0 2 580 6,0 34,0 12 480 20,0 4

5 Okręg BIELSKO BIAŁA BARTOSZEK Dawid I 11 26,7 2 420 8,0 1 35,3 5 260 3,0 17 24,1 1 740 10,0 35,3 9 420 21,0 5

6 Okręg KATOWICE KAPRYAN Kamil I 7 34,2 3 360 6,0 6 35,5 3 860 7,0 4 25,0 1 780 8,0 35,5 9 000 21,0 6

7 Okręg BIELSKO BIAŁA STAŚ Szymon I 9 27,0 4 220 5,0 11 35,6 2 020 13,0 8 27,4 3 120 5,0 35,6 9 360 23,0 7

8 Okręg LUBLIN RUDZKI Kacper I 10 24,5 1 200 16,0 17 37,1 3 980 6,0 15 27,3 4 680 2,0 37,1 9 860 24,0 8

9 Okręg OPOLE BUCZKOWSKI Mariusz I 1 35,8 2 220 9,0 4 25,0 1 780 14,0 16 27,5 4 160 3,0 35,8 8 160 26,0 9

10 Okręg KROSNO RYCYK Patryk I 4 26,5 1 860 11,0 13 35,0 2 620 9,0 7 33,8 2 000 7,0 35,0 6 480 27,0 10

11 Okręg NOWY SĄCZ KOWALSKI Dawid I 15 29,0 4 960 4,0 2 34,2 2 180 12,0 6 28,6 1 320 12,0 34,2 8 460 28,0 11

12 Okręg NOWY SĄCZ ZAJĄC Bartek I 17 38,1 2 060 10,0 16 34,5 3 640 8,0 12 25,1 1 220 13,0 38,1 6 920 31,0 12

13 Okręg NOWY SĄCZ TARASEK Artur I 14 32,3 3 320 7,0 12 25,1 620 16,0 9 28,5 1 200 14,0 32,3 5 140 37,0 13

14 Okręg KROSNO DANIŁO Patryk I 6 27,0 1 820 12,0 7 33,5 2 620 10,0 11 25,1 620 15,0 33,5 5 060 37,0 14

15 Okręg POZNAŃ PISARCZYK Dawid I 5 25,8 1 240 14,0 9 26,0 620 15,0 14 23,7 1 720 11,0 26,0 3 580 40,0 15

16 Okręg NOWY SĄCZ DZIELSKI Norbert I 2 25,6 1 220 15,0 8 33,2 2 600 11,0 10 17,0 33,2 3 820 43,0 16

17 Okręg KATOWICE KORCZYK Jakub I 8 17,0 15 17,0 5 17,0 51,0 NK

Lesko, 27-29.09.2013 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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